прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,,€б, unpen 2О24r.Nп _@
г. Москва

О командировании на финальный этап
первенства России среди команд юниоров до 19 лет

(Первенство ДЮБЛ) по баскетболу команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболч, волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 24 разлелI) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с |7 по 25 апреля 2024 г. в г. Краснодар

для участия в финальном туре первенства России среди команд юниоров

до 19 ,reT (Первенство дюБл) по баскетбо"rу (далее - соревнование) тренера-

преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - сшор) в количестве

13 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера-преподавателя сшоР ffаниленко Н.П. старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
С оревнования .согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
полковник

А.Громов

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<< ОГ>> oq 2024r. ,Гё3

список
спортивной команды по баскеболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-футбо"ту)

Место проведениrI - г. Краснодар
Сроки проведе ния - с lJ по 25 аlryеля 2024 г ,

Nq .Що:rжность Ф.и.о. Год
рождениrI

Разряд Категория

у{астника
1 2 ) 4 5 6

1
Тренер-

преподаватель
Щанилеrп<о

Lfuкита Пегрович
1998

Старшй
на период

комff{д,rрованиrI

2 Об}лrаrопцйся
хасаев Роман

стамович
2007 2 Спортсмен

]
Аблул,чин Егор

олегович
1

Спортсмен

Обуrающийся
Истомлтгl Георгий

Сергеевич
2007 l ю.р, Спортсмен

Обуlаrоuцйся
э дович

1
Спортсмен

Об}"lаrощйся
романов Иван

Ильлм
2008 1

Спортсмен

Обуlаiощйся
Горбунов
Владислав

ьевич
2007 1ю.р. Споргсмен

8 Обуrаюuцйся
Алексаrцров

Ffuкита геевич
2001 l Спортсмен

9 Обулrаюrrцийся
Рындш; Антон

иевич
) Спортсмен

10, Обуlаrоuдйся
Кучеров Иван

Иванович
2008 1 Спортсмен

2

l_
l).

6.

I

Обу-rаrощийся | ,oou
I

4,
I

Фитцхера,rд
Александр 2006

I

l ,оо,

,)

1 2 з 4 5 6

11. Обlчающийся
Черкасов Захар
Владтмировлтч

2008 з Спорrcмен

\2. Обулающийся
Л}кьянов
Алексшrлр

константинович
2007 1ю.р. Спорrcмен

13. Об}чаошцйся
Корень.Щаюш

романович
2008 1ю,р. Спорrcмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

полковник

БА
)

О,Пархоменко